[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  14.02.2023  №  61

посёлок 1-го отделения

совхоза «Масловский»

О   признании  утратившим   силу  решения   Совета
народных    депутатов      Никольского      сельского
поселения Новоусманского муниципального района
Воронежской   области  от  29.09.2022  №   11    «Об
утверждении      Положения     об     администрации

Никольского сельского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской области»

В связи с регистрацией 23.12.2022 Устава вновь образованного Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

           1. Считать утратившим силу решение Совета народных депутатов Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 29.09.2022 № 11 «Об утверждении Положения   об администрации Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской  области».
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в официальном периодическом печатном средстве массовой информации Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Никольского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Никольского сельского поселения

Новоусманского муниципального района

Воронежской области                                                                       И.В.Мильгунова